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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
AKUNTANSI

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : AKUNTANSI   Kelas : B
Mata Kuliah : 0302017 - Akuntansi Manajemen   Jumlah Peserta : 25
Dosen : LITDIA   Waktu : SELASA-09.45
Semester : 2021 - 2022 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 20200310200001 DIANAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 20200310200004 SHABRINA
IZZAZI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

3. 20200310200011
AYU WULAN
PUSPITA
NINGRUM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 20200310200012
DIKKO
PRATAMA
SAPUTRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

5. 20200310200019 NOVITASARI
RAMADHINA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 20200310200020 PUTRI
ALVIYANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20200310200021 PUTRI
ARDIANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20200310200023 SAKILA
ALZIDNI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 20200310200024 SHINTA NUR
FADHIYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20200310200029
ANANDA
SYAKILA
MAWADDAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

11. 20200310200031 FILDA EKA
DEWANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 20200310200047 DIMAS ARYO
ABU BAKAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 69%

13. 20200310200048 ELFA JANI
ARNILA HSB ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

14. 20200310200076 RAHMADHANI
NURUL LAILY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

15. 20200310200079 RIZKI NUR
ALIEVYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20200310200080 RIZKY
FREDIANSYAH ada ada ada ada ada ada 38%

17. 20200310200082 SILMY
FATHYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 20200310200084
TIARA
MARISHA
PUTERI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 20200310200093 FADIA
AMANDA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 20200310200095
GUSTI
WILLIES
AISYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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21. 20200310200103 NIZALATUL
QUR'ANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 20200310200106 SULISTYAWATI
PAPUTUNGAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

23. 20200310200108 WINDI AGUS
VIRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

24. 20200310200109 UUN
UNIYAWATI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 20200310200110 ANITA
PRATIWI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 25 Juli 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

 







   

    ( LITDIA )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : AKUNTANSI  

Mata Kuliah : 0302017 - Akuntansi Manajemen  

Dosen : LITDIA [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : B

Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 25

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2022-
03-01

09:45:00
-
11:30:00

Pengenalan Praktik Akuntansi Manajemen Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2022-
05-17

09:45:00
-
11:30:00

Kaizen Costing dan Target Costing Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2022-
05-24

09:45:00
-
11:30:00

Benchmarking dan Life Cycle Costing Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2022-
05-31

09:45:00
-
11:30:00

Perencanaan dan Pengendalian Biaya Kualitas dan
Produktivitas

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2022-
06-07

09:45:00
-
11:30:00

Enviromental Costing Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2022-
06-14

09:45:00
-
11:30:00

Masalah Internasional dalam Akuntansi Manajemen Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


15

2022-
06-21

09:45:00
-
11:30:00

Praktik Akuntansi Manajemen Berbasis Nilai Islam Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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16 2022-
07-12

09:45:00
-
11:30:00

Ujian Akhir Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2022-
03-08

09:45:00
-
11:30:00

Activity Based Management Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2022-
03-15

09:45:00
-
11:30:00

Budgeting Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2022-
03-22

09:45:00
-
11:30:00

"Analisis Biaya Volume Profit" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2022-
03-29

09:45:00
-
11:30:00

Analisis Biaya Standar Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2022-
04-05

09:45:00
-
11:30:00

Analisis Biaya Relevan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2022-
04-12

09:45:00
-
11:30:00

Pengukuran dan Perbaikan Profitbiltas Kustomer Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2022-
04-19

09:45:00
-
11:30:00

Ujian Tengah Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9 2022-
04-26

09:45:00
-

Reorganisasi Manufaktur Just In Time Dosen,
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11:30:00

Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : AKUNTANSI  
Mata Kuliah : 0302017 - Akuntansi Manajemen  
Dosen : LITDIA   KELAS : B
Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 25

No NIM Nama
Nilai

Harian

15%

Tugas

15%

UTS 

30%

UAS 

40% Nilai Angka Nilai Huruf

1. 20200310200001 DIANAH 90 90 73 71 77.3 B+

2. 20200310200004 SHABRINA IZZAZI 90 90 75 76 79.9 B+

3. 20200310200011 AYU WULAN PUSPITA NINGRUM 90 90 69 78 78.9 B+

4. 20200310200012 DIKKO PRATAMA SAPUTRA 90 90 72 75 78.6 B+

5. 20200310200019 NOVITASARI RAMADHINA 90 90 70 77 78.8 B+

6. 20200310200020 PUTRI ALVIYANTI 90 90 80 73 80.2 A-

7. 20200310200021 PUTRI ARDIANI 90 90 65 71 74.9 B

8. 20200310200023 SAKILA ALZIDNI 90 90 73 73 78.1 B+

9. 20200310200024 SHINTA NUR FADHIYAH 90 90 81 76 81.7 A-

10. 20200310200029 ANANDA SYAKILA MAWADDAH 90 90 69 75 77.7 B+

11. 20200310200031 FILDA EKA DEWANTI 90 90 79 76 81.1 A-

12. 20200310200047 DIMAS ARYO ABU BAKAR 0 0 20 0 6 E

13. 20200310200048 ELFA JANI ARNILA HSB 90 90 68 72 76.2 B+

14. 20200310200076 RAHMADHANI NURUL LAILY 90 90 75 70 77.5 B+

15. 20200310200079 RIZKI NUR ALIEVYA 90 90 80 73 80.2 A-

16. 20200310200080 RIZKY FREDIANSYAH 90 90 60 60 69 B-

17. 20200310200082 SILMY FATHYA 90 90 70 70 76 B+

18. 20200310200084 TIARA MARISHA PUTERI 90 90 70 70 76 B+

19. 20200310200093 FADIA AMANDA 90 90 71 71 76.7 B+

20. 20200310200095 GUSTI WILLIES AISYAH 90 90 81 76 81.7 A-

21. 20200310200103 NIZALATUL QUR'ANI 90 90 69 69 75.3 B+

22. 20200310200106 SULISTYAWATI PAPUTUNGAN 90 90 69 60 71.7 B

23. 20200310200108 WINDI AGUS VIRA 90 90 65 65 72.5 B

24. 20200310200109 UUN UNIYAWATI 90 90 86 70 80.8 A-

25. 20200310200110 ANITA PRATIWI 90 90 76 70 77.8 B+

  Catatan   Jakarta, 25 Juli 2022  
    Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( LITDIA )  


